
Pachet Materiale Sanitare S.M. Caracal - CPU

I.D.: 34205394

Data publicarii	17.01.19	Coduri CPV	33141000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 841,40 RON - 841,40 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U/M Cantitate lunara Pret unitar Valoare 1 Truse de perfuzie cu ac plastic buc. 1500 0,42 630,00 2 Pungi colectare urina buc. 100 0,71 71,00 3 Spatule linguale din lemn sterile buc. 800 0,06 48,00 4 Sonde Foley 2 cai CH 16 buc 30 1,54 46,20 5 Sonde Foley 2 cai CH 18 buc 30 1,54 46,20 TOTAL LEI FARA TVA = 841,40 LEI TVA 19% = 159,87 LEI TOTAL LEI CU TVA = 1001, 27 LEI
